
UCHWAŁA Nr XXVII/140/2017
Rady Gminy Serokomla

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na
terenie gminy Serokomla

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1875) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o
zbiorowym zaopatrzeniu  w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r.
poz. 328 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków w gminie Serokomla do
oczyszczalni w miejscowości Wólka na okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r.
w wysokości:

1) ścieki odprowadzane do oczyszczalni ścieków w Wólce z budynków mieszkalnych,
budynków zamieszkania zbiorowego oraz użyteczności publicznej  - 4,40 zł. za 1 m³  

2)  ścieki  odprowadzane  do  oczyszczalni  ścieków  w  Wólce  przez  pozostałych
użytkowników kanalizacji  - 4,60   zł. za 1 m³  

§ 2

           Do taryf wyszczególnionych w § 1 dostawcom ścieków dodany będzie podatek VAT 
 w wysokości ustalonej odrębnymi przepisami prawa.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

            Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia  2018 r. i podlega ogłoszeniu
 w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  Przewodniczący
     Rady Gminy 

    /Janusz Kozarski/


	UCHWAŁA Nr XXVII/140/2017

